
Vi søger en erfaren alkoholbehandler til fast stilling på
37 timer om ugen

Skab varige forandringer. Vi søger engagerede medarbejdere til alkoholbehandling
Vi søger en erfaren alkoholbehandler til fast stilling på 37 timer om ugen.
Om os
KABS Gentofte tilbyder ambulant rusmiddelbehandling, med både rådgivning, udredning og
behandling af samlet ca. 260 borgere med en rusmiddel-afhængighed af enten stof,
afhængighedsskabende medicin eller alkohol.
Vi er en del af Glostrup kommune, og afdelingen er placeret i en Patricia-villa tæt ved Hellerup
station. Vi er et højt specialiseret behandlingstilbud, og adresserer ofte komplekse bagvedliggende
problemstillinger hos borgere med en rusmiddelproblematik.
I vores Alkoholteamet der består af 5 medarbejdere, har vi tilknyttet ca. 100 borgere.
Medarbejderne i teamet har flere relevante terapeutiske retninger repræsenteret. Vi ønsker at
præsentere en bred faglig vifte til vores borgere. Det er vores målsætning at tilbyde tilgængelig
behandling, hvor vi tilpasser metoder og tilgang til borgeren, frem for at forvente at borgerne passer
ned i en enkelt eller få ”kasser”. 
Om arbejdet som alkohol behandler
I KABS Gentofte får du mulighed for at følge opgaverne til dørs, og tilbyde borgeren den
behandling de har behov for. Vi har et særligt fokus på helhedsorienteret behandling med
teambaseret flerfaglighed i højsæde.  Vi tilbyder også udekørende behandling ved behov, hvorfor
kørekort er en fordel.
Opgaverne består bl.a. af understøttelse af indskrivning, kortlægning af borgernes
behandlingsbehov samt etablering af behandlingsplan i samarbejde med borgeren. 
Vi benytter bl.a. MapPlan og coaching ifm. indskrivning, for at sikre at borgeren arbejder efter deres
målsætning for behandling, ligeledes bruger vi FIT i det løbende behandlingsarbejde.  
 
Vi søger dig, der 

Har uddannelse som alkoholbehandler og herudover har relevant uddannelse inden for social

eller sundhedsområdet. 

●

Har erfaring med behandler funktionen ●

Kan tilbyde behandling på engelsk. Vi forventer blot du kan gøre dig forståelig og tør gå i

gang. 

●

Kan planlægge din tid og arbejde selvstændigt både i afdelingen og evt. i borgerens hjem. ●

Kan kommunikere klart i såvel skrift som tale, herunder være fortrolig med IT, da arbejdet

indebærer en del skriftlig dokumentation, og evt. kommunikation med kommunale

myndigheder mv. 

●

Har gode organisatoriske samarbejdskompetencer, ligesom fleksibilitet er nødvendigt i den

daglige drift, for at leve op til vores ambitioner om at levere Danmarks bedst

alkoholbehandling.

●

Vi tilbyder

Mulighed for at følge opgaverne til dørs og tilbyde borgeren den behandling de har behov for.●

Fokus på helhedsorienteret behandling med teambaseret flerfaglighed i højsæde.●

Regelmæssig supervision, samt mulighed for at deltagelse i faglig udvikling og kurser blandt

engagerede kolleger i en spændende organisation. 

●

Plads til dine idéer eller udviklingstanker.●

Et selvstændigt og ansvarsfuldt job. ●

En arbejdsplads, hvor vi vægter KABS´ værdigrundlag højt. Særligt fantasi og nytænkning

samt rummelighed, tilgængelighed og troværdighed er noget vi understøtter i praksis. 

●

Et godt arbejdsmiljø samt en stabil personalegruppe med lang anciennitet.●

Et positivt menneskesyn med blik for ressourcer og forandring hos borgerne. ●

Arbejdstiden er på 37 timer ugentlig.  Vi forventer opstart d. 1. marts 2025 eller snarest der efter.
Aflønning i henhold til gældende overenskomst og reglerne i Ny Løn.  Ansøgningsfrist: torsdag d.
16. januar 2025 kl. 12.00 – vi forventer at afholde samtaler mandag d. 20. januar 2025.

Du er velkommen til at indhente yderligere oplysninger om stillingen på
mail: kabs.gentofte@glostrup.dk eller ved henvendelse på telefon 4511 7626. 

Frist:
16-01-2025

Stillingskategori:
Pleje, Omsorg og Sundhed

Ansættelsesvilkår:
Fastansættelse

Arbejdstid:
Fuldtid

Kontaktperson:
Karen Ervolder

mailto:kabs.gentofte@glostrup.dk


Læs mere samt ansøg om stillingen på: www.kabs.dk

http://www.kabs.dk/
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